Nível de Classificação Grupo de acesso
Público PRODAM

WWW.PRODAM.AM.GOV.BR
Instagram: @prodam_am
Facebook: ProdamAmazonas

Fone:(92) 2121-6500
Whatsapp: (92) 99115-9496
sacp@prodam.am.gov.br
Rua Jonathas Pedrosa, n°1937.
Praça 14 de Janeiro. Manaus -AM.
CEP 69020-110

ATA DE JULGAMENTO

Aos 23 dias do mês de outubro de 2025, às 09 horas, horário Manaus, reuniu-se esta
Comissão de Licitação, instituída pela Portaria Nº 074-2024, de 29 de abril de 2025, composta
pelos membros Hiago Dias Costa e Gilson de Sena da Silva, para ratificar o julgamento das
propostas e documentos de habilitação das proponentes que manifestaram interesse em se
credenciar para prestação de serviço de gestão de resíduos para descarte correto de
resíduos obsoletos e inservíveis da PRODAM, conforme especificações no Edital de
Chamamento Público Nº 004/2025.

Dessa maneira, efetuou-se o julgamento das proponentes interessadas, habilitando-as para
o presente credenciamento, conforme apresentado a seguir:

Classificação Proponente Envio

1º
INFINITE COMERCIO DE METAIS E
CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA

01/10/2025 às 14:18

2º
ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO
AMBIENTAL DO ESTADO DO AMAZONAS -
AACEAM - AMBIENTAL

06/10/2025 às 20:07

Considerando que todas as empresas proponentes foram habilitadas, será encaminhada para
Homologação da lista de credenciadas pelo Diretor-Presidente.

A presente sessão foi concluída e esta ata foi assinada pelos membros da Comissão de
Licitação.

Assinado eletronicamente Assinado eletronicamente
Hiago Dias Costa Gilson de Sena da Silva

Presidente da Comissão de Licitação Membro da Comissão de Licitação

Folha: 66
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/PFCD.BE28.C7C1.3891/3662F1BC
Código verificador: PFCD.BE28.C7C1.3891   CRC: 3662F1BC

		2025-10-23T11:59:34-0400

		2025-10-23T12:02:42-0400